

## Pachet papetarie

I.D.: 64357231

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 689,91 RON - 689,91 RON

---

Descriere: COLOP PRINTER R24 (tusiera neagra) buc. 1 X 54,62 = 54,62 Pix AIHAO 521 buc. 13 X 0,84 = 10,92 Pix GEL DIV. CULORI buc. 2 X 3,195 = 6,39 Capse 24/6 cut 7 X 2,941 = 20,59 Agrafe birou 33mm cut 5 X 2,942 = 14,71 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 1 X 0,126 = 12,61 Creion corector buc. 1 X 6,3 = 6,3 Textmarker diverse culori buc. 1 X 2,52 = 2,52 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 30 X 15,126 = 453,78 Dosar incopciat 1/1, 230g/mp, alb, carton buc. 50 X 0,84 = 42,02 CD Traxdata 80 min buc. 2 X 0,84 = 1,68 Marker CD/DVD doua capete DIV.CULORI buc. 1 X 3,78 = 3,78 Dosar carton cu sina ALB buc. 10 X 0,84 = 8,4 Pix fara mecanism BIC albastru buc. 2 X 1,68 = 3,36 Mina creion Rotring 0.5/0.7/1 mm B buc. 2 X 4,875 = 9,75 Banda Adeziva 19x33 MILAN buc. 2 X 3,36 = 6,72 Ascutitoare simpla metal MILAN buc. 1 X 3,19 = 3,19 Radiera buc. 1 X 2,94 = 2,94 Plic B4 siliconic kraft burdof 120g, buc. 15 X 1,261 = 18,91 Textmarker diverse culori buc. 2 X 3,36 = 6,72

---